

# Bilhuset Engmark A/S

Industrivænget 20  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 32 07 88 50

## Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017

---

Torben Engmark

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bilhuset Engmark A/S  
Industrivænget 20  
3400 Hillerød

Telefon: 48252220  
E-mail: finans@bilhuset-engmark.dk  
Hjemmeside: www.bilhuset-engmark.dk

CVR-nr.: 32 07 88 50  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 13. marts 2009  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemsted: Hillerød

### Bestyrelse

Torben Engmark  
Anne Marie Engmark  
Søren Per Jensen

### Direktion

Torben Engmark

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af automobiler og dermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 40.850, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.415.845.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.014.421</b>	<b>1.775.469</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.471.639</u>	<u>-1.419.040</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>542.782</b>	<b>356.429</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-271.231</u>	<u>-144.110</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>271.551</b>	<b>212.319</b>
Finansielle indtægter	2	1.532	102
Finansielle omkostninger	3	<u>-219.679</u>	<u>-209.982</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.404</b>	<b>2.439</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-12.554</u>	<u>-1.833</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>40.850</u></b>	<b><u>606</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>40.850</u>	<u>606</u>
		<b><u>40.850</u></b>	<b><u>606</u></b>



## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		749.854	846.025
Indretning af lejede lokaler		59.886	80.643
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>809.740</b>	<b>926.668</b>
Deposita		141.243	141.243
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>141.243</b>	<b>141.243</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>950.983</b>	<b>1.067.911</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.794.563	3.470.231
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.794.563</b>	<b>3.470.231</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		606.216	417.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.196	0
Andre tilgodehavender		52.645	54.612
Udskudt skatteaktiv		4.634	17.188
Periodeafgrænsningsposter		35.415	45.532
<b>Tilgodehavender</b>		<b>707.106</b>	<b>535.315</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.023</b>	<b>14.019</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.504.692</b>	<b>4.019.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.455.675</b>	<b>5.087.476</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	500.000
Overført resultat		415.845	374.995
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.415.845</u></b>	<b><u>874.995</u></b>
Kreditinstitutter		920.975	1.480.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.569	637.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.550.000	1.850.000
Anden gæld		296.286	239.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.039.830</u></b>	<b><u>4.212.481</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.039.830</u></b>	<b><u>4.212.481</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.455.675</u></u></b>	<b><u><u>5.087.476</u></u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.248.728	1.167.277
Pensioner	148.366	160.709
Andre omkostninger til social sikring	32.183	28.435
Andre personaleomkostninger	42.362	62.619
	<u><b>1.471.639</b></u>	<u><b>1.419.040</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.532	102
	<u><b>1.532</b></u>	<u><b>102</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	219.679	209.982
	<u><b>219.679</b></u>	<u><b>209.982</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	12.554	1.833
	<u><b>12.554</b></u>	<u><b>1.833</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. juli 2016	1.232.567	207.530
Tilgang i årets løb	1.082.788	0
Afgang i årets løb	-1.077.185	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.238.170</u>	<u>207.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	386.542	126.887
Årets afskrivninger	250.474	20.757
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-148.700	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>488.316</u>	<u>147.644</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>749.854</u></b>	<b><u>59.886</u></b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	374.995	874.995
Kapitalforhøjelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	40.850	40.850
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>415.845</u></b>	<b><u>1.415.845</u></b>

Selskabskapitalen består af 10.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2016	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	500.000	0	0	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er på t.kr. 145.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 14, i alt t.kr 482. Heraf forfalder t.kr. 96 inden for 1 år.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i form af skadeløsbrev kr. 1.000.000 for brugte køretøjer, lager, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

AT Engmark Holding ApS
